
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 71/2020 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 28 lipca 2020 r. 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2020 

 
           Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz. 
284, 374,  568, 695 i 1175) oraz § 20 i 23 pkt 1 uchwały Nr XVII/130/2019 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 
18 grudnia 2019 r. – Uchwała budżetowa na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6988 
oraz z 2020 r. poz. 462, 1199, 2569 i 3314) zarządza się, co następuje: 
    
          § 1. W budżecie Miasta Białogard na rok 2020 dokonuje się podziału rezerwy celowej z przeznacze- 
niem na cel, na jaki została utworzona, i zmian w planie wydatków polegających na zmianach planu 
wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących – zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
zarządzenia. 
 
         § 2. W uchwale Nr XVII/130/2019 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 18 grudnia 2019 r. – Uchwała 
budżetowa na rok 2020 załącznik nr 15 – Dochody budżetu Miasta Białogard z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
pokrywane z tych opłat w roku 2020 – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 
 
         § 3.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
  
         § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

1. Z rezerwy celowej na dofinansowanie wydatków bieżących w Dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  
    przenosi się kwotę 20.706 zł na zwiększenie planu finansowego Młodzieżowego Domu Kultury w związku  
    z wypłatą odprawy emerytalnej. 
 
2. Zmniejszono plan finansowy ZGKiM o kwotę 2.200 zł w rozdziale 70005 paragraf 4260. 
 
4. Dokonano zmian w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 1, ZGKiM i Urzędu Miasta. 

 
 
 
 
 

 
 


